EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

  O Município de Catanduvas, Estado do Paraná, torna público a realização
de Audiência Pública atendendo ao disposto no artigo 48º da Lei Complementar nº
101/2000, que trata da responsabilidade fiscal, sendo que a mesma será realizada nas
dependências Prefeitura Municipal, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento, no próximo dia 01 de OUTUBRO do corrente
ano, com início as 11:00 horas, visando oportunizar a participação popular na
elaboração da Lei Orçamentária Anual – LOA para o exercício financeiro de 2016.

  Municipal de Catanduvas, 28 de setembro de 2015.

    NOEMI SCHMIDT DE MOURA
  Prefeita

		2015-09-30T15:56:00-0300
	CATANDUVAS - Paraná

Assinado em 30/09/2015 15:56:00
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL